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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

5 675.00SPA3

RECEPCIONISTA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA

APRUEBA

PUNTAJE ADICIONALCÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN SI / NO

E. Red Salud Pública Exp. Interna

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0103815221 MALDONADO SAN MARTIN MARIA ANDREA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 9:42 SI CUMPLE

1105004335 QUICHIMBO CAPA MARIA FERNANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 9:11 SI CUMPLE

0104653910 ASTUDILLO BALAREZO NELLY EULALIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 10:33 NO CUMPLE

0105224554 PESANTEZ CEDILLO MARIA DAYANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 10:38 SI CUMPLE

0104175757 ALVAREZ PESANTEZ PAOLA ANDREA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:15 SI CUMPLE

1105158982 CUENCA SARAGURO GABRIELA KATHERINE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:58 SI CUMPLE

1501096109 SHIGUANGO CERDA SELENE KAREN
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 12:19

0105715775 QUEZADA VIMOS CAROLINA ESTEFANIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 12:27 NO CUMPLE

0105052088 BATALLAS SANCHEZ ERIKA PAMELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 15:28 SI CUMPLE

0103953683 LOJANO ZHAGUI ROSA IMELDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 16:49 SI CUMPLE

0105998686 BACUILIMA PESANTEZ JOHN HENDRY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 18:04 SI CUMPLE

0104821053 GUZMAN PINEDA EDWIN GEOVANNY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 20:22 NO CUMPLE

0302538038 PAREDES GUALLPA VERONICA PAOLA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 21:01 NO CUMPLE

0104771704 AUCAPIÑA FAJARDO DANIEL ISRAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 21:45 NO CUMPLE

0106430853 TORRES AVILES ANA GABRIELA
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 22:42

BALAREZO CORONEL JORGE WILFRIDO LOJA TEPAN EDGAR ALEJANDRO

TRIBUNAL DE APELACIÓN

MORALES SANGURIMA BERTHA CECILIA

TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3


